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            Matrx Libra er en konturformet skumpude fremstillet af en formstøbt skumbase med meget elastisk koldskum (HR skum), der giver en rigtig god trykaflastning samtidig med en stabil siddestilling.


Den anatomiske udformede skumbase med god plads til aflastning af tuber og med støtte til trochanter på begge sider, sikrer god balance og stabilitet af bækkenet og dermed med mulighed for at give stabilitet til at rette ryg og kroppen op. Bagerst sikrer et dobbelt lag af silikonebaseret gel fordelt i to kamre mod shear og giver optimal komfort. Mens Libra-silikonen sikrer maksimal beskyttelse af knoglefremspring, optimerer den anatomisk formede skumbase støtte og positionering af bækkenet.
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            Ved behov for yderligere plads og trykaflastning af tuber kan silikoneindlægget udbygges med ekstra silikonepuder, der anbringes i dertil beregnede lommer under trochanter. På denne måde løftes tuber fri af underlaget.



  Læg også mærke til den udvidede bagerste form af siddepuden, der udfylder rummet mellem ryg og sædeflade. Den lette opadrettede kant bag på Libra puden sikrer, at silikonedelen forbliver på plads også, hvis den anvendes i en komfortkørestol som Rea Azalea eller Rea Dahlia, der kippes bagud i hele sædet. Bagerst er skumbasen udskåret med ekstra plads til halebenet eller decubitus os sacrum. 


Optimal positionering 


Matrx Libra giver endvidere muligheden for optimal positionering af lårene pga. den indbyggede lette abduktionskile. Endelig den skrå forkant på puden, der sikrer, at brugeren har plads til kontrakte hasemuskler eller ved behov for at få plads til at gå stolen frem. På grund af den skrå forkant fortil kan man vælge en størrelse Libra pude, der støtter ekstra langt under femur, hvilket giver en stor flade til at modvirke decubitus (tryksår). Dette gælder både tryk på tuber, og os sacrum. Samtidig er kørestolspuden ikke i vejen for store lægge eller hvis stolen skal gåes frem. 



  Matrx Libra er fremstillet i en særdeles højkvalitetsskum og behandlet med antimikrobiel Ultra-Fresh, der sikrer mod bakterier samt støvmider og dertilhørende lugtgener. Alt sammen noget der gør, at Libra udskiller sig positivt fra traditionelle skumpuder. 


Trykaflastende jævnfør NPUAP og EPUAPs opdeling af tryksårskategorier 0-4 


Matrx Libra understøtter funktionelle behov for fx trykaflastning jævnfør NPUAP og EPUAPs opdeling af tryksårskategorier 0-4, samt behovet for at kunne leve et aktivt liv ved at have en meget lav vægt. Libra kan let indstilles til at være understøttende for et skævt bækken, fleksibelt eller fikseret. Eller hvis der er andre udfordringer som bagudkippet eller fremadkippet bækken. Alt dette kan hurtigt tilpasses med et udvalg af forskelligt formede kiler, der kan monteres nedenunder eller ovenpå selve skumbasen. Når skumbasen er tilpasset brugerens behov for støtte, kan det strækbare betræk blot monteres, og puden er klar til brug. Når først Matrx Libra er tilpasset er den tillige vedligeholdelsesfri, hvilket sikrer et frit liv for brugeren og nedsat arbejdsbyrde og dermed mere tid for hjælpere eller plejepersonale. Anbefales til alle brugere, inklusiv brugere med specifikke behov for individuelle tilpasningsmuligheder. 


Inkontinensbetræk med flere fordele 


Matrx Libra leveres som standard med et åndbart, strækbart, komfortabelt inkontinensbetræk med lynlås om to hjørner med et beskyttende overfald. Lynlåsen er forsynet med et håndvenligt lille greb og betrækket har en gribestrop på bagsiden til at transportere puden samt en lille lomme til opbevaring af smådele som nøgler, småpenge eller lignende. 



  Matrx Libra tilbydes i mange størrelser med en høj brugervægt. Og kan endvidere vælges i ekstra store størrelser med brugervægt helt op til 227 kg, hvilket gør den velegnet som hjælpemiddel også til bariatriske brugere. 


Invacare skumpuder tilbydes i flere variationer:


	Matrx Flo-tech Contour Visco
	Matrx Flo-tech Contour
	Matrx Flo-tech Lite Visco
	Matrx Flo-tech Lite
	Propad Premier

Hvis der ønskes flere oplysninger om hjælpemidler til handicappede eller ældre brugere, kan der henvises til vores trykaflastende Vicair puder, støttende og positionerende Matrx rygge eller Vicair rygge. Endeligt har Invacare et stort udvalg af Bodypoint seler og bælter, trykaflastende madrasser, samt Invacare kørestole.
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            Maksimer overfladen

      
            
            Ved at kunne synke ned i materialet, øges overfladen og trykket på knoglefremspring fordeles.
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            Trykfordeling

      
            
            Pudens form flytter trykket væk fra tuber ischii og overlader vægtbæringen til trochanter, hofter og lår samt stabiliserer pelvis.
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            Minimer shear

      
            
            Silikonelaget omslutter knoglefremspring som tuber ischii og haleben, og sikrer komfort samt hindrer shear også ved stillingsskift.
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            Bækkenstabilitet

      
            
            Formen af "brønden" støtter trochanter lateralt, og stabiliserer pelvis anteriort og posteriort, så ryggen rettes op.
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            Skrå forkant

      
            
            Sikrer fuld understøttelse samt giver plads ved forflytninger, når stolen gåes frem eller ved stramme hasemuskler.
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            Pudeudformning bagtil

      
            
            Libra har ca 38 mm øget dybde bagtil for at udfylde afstand mellem kørestolssæde og ryglæn. Samtidig stabiliserer en lille blød kant silikoneindlægget, når stolen kippes bagover.


      
            



      


                

                    

        
        
		
            
  
    
    
      Find din konsulent
      
        Find din lokale konsulent
      
    

      
  

  
    Send os en besked
    Ønsker du at kontakte os, er du velkommen til at udfylde nedenstående formular.

Bemærk, at de personlige data, du oplyser, ikke vil blive brugt eller gemt, medmindre du gerne vil forblive i kontakt med os. I så fald er du velkommen til at tilmelde dig vores nyhedsmails. Du kan læse vores data fortroligheds- og cookiepolitik via linket, nederst på siden.

    
  
  
      Fornavn
        

        


      Efternavn
        

        


      E-mail
        

        


      Placering
        

        


      Hvordan kan vi hjælpe dig?
        
  



            
      Invacare tager databeskyttelse alvorligt. Læs venligst vores fortrolighedspolitik for information om, hvordan vi behandler dine data, og hvad dine rettigheder er.


    

  


        

            
      Den data, du indtaster, vil blive behandlet af Invacare og dets datterselskaber for at svare på din anmodning. Ved at vælge dette felt bekræfter du, at du har læst Invacares fortrolighedspolitik, som indeholder yderligere oplysninger om, hvordan Invacare behandler dine data, samt hvordan du kan udøve dine eksisterende rettigheder. *


    

  


        

            
      Ved at vælge dette felt accepterer du at modtage opdateringer, nyhedsbreve og kampagner fra Invacare og dets tilknyttede virksomheder via e-mail. Du har kan til hver en tid afmelde dig.


    

  

* Påkrævet felter







      Efterlad dette felt tomt
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              Størrelse

                              Flere størrelser (Fra 35 x 40 cm til 55 x 55 cm) 
Se ordreguide for infomation om alle størrelser
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              Totalvægt

                              1.6 kg
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              Maks. brugervægt

                              Std. 136 kg. HD: 227 kg1
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              Maks. tilladte rengøringstemperatur

                              80° (betræk)
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              Rengøring af overfladen

                              Indvendigt betræk:
Tørres af med decinficerende væske
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              Farve (anden)

                              Sort
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              Kommentar

                              1 De 6 største størrelser specielt velegnet til store brugere med max brugervægt op til 227kg
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            Vicair Vector O2

    

  
  
    
            Vicair Vector O2 giver en optimal kombination af trykforebyggelse, stabilitet og positionering. Puden kan tilpasses den enkelte borger og der er ikke behov for daglig kontrol af...
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            Vicair Adjuster O2

    

  
  
    
            Vicair Adjuster O2 er en utrolig spændende trykaflastende siddepude med celler fyldt med luft. Invacare Vicair Adjuster O2 er en statisk tryksårsforbyggende luftpude med...
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